HOTEL****SEEGASTHOF

OBERNDORFER

ATTERSEE AM ATTERSEE

HauptstraBe 18, 4864 Attersee am Attersee, Osterreich - & Tel:+43 7666 78640,
www.oberndorfer.info < hoteloberndorfer@attersee.at

Getrankepreise 2024

Mineralwasser, Limonaden
Mineralwasser 0,75 |

Fruchtsafte

Kaffee: Verlangerter
Gr. Brauner
Kl. Brauner
Cappuccino
Cafe Latte

Kaffee in der Thermoskanne (von der Espressomaschine)
Portion Tee

zur Pause als Jause servieren wir Innen gerne:

Plundergebéck

Belegtes Jourgeback

Mehlspeisen (Torten, Kuchen)
Obstschussel (klein; fir 10 Personen)
Frischer Obstsalat und Joghurt

,Hasenfutter” (Rohkost mit Dip) fiir 10 Personen

Seminar-MittaqsmenU am Abreisetag

3-gangiges Menu mit Wahimaglichkeit

Preise ab Februar 2024
Inkl. 10% bzw. 20% Ust

3,90
7,00
4,10
4,40
5,30
3,80
5,30
5,50
4,40 /| Tasse
4,40
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€ 4,30/ Stk

€ 4,30

€ 5,00

€ 55,00

€ 9,00/ Portion

€ 55,00

€ 28,00


http://www.oberndorfer.info/
mailto:hoteloberndorfer@attersee.at
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ATTERSEE AM ATTERSEE

HauptstraBe 18, 4864 Attersee am Attersee, Osterreich - & Tel:+43 7666 78640,
www.oberndorfer.info < hoteloberndorfer@attersee.at

Pauschalen 2024

Pausenpauschalen

I. Tasse Kaffee/Tee, Jourplunder, frisches Obst der Saison
€ 13,50 pro Person

Il. Tasse Kaffee/Tee, belegtes Jourgeback, frisches Obst der Saison
€ 13,50 pro Person

lll. Tasse Kaffee/Tee, ,Hasenfutter* (Rohkost mit Dip), frisches Obst der Saison
€ 13,50 pro Person

*kkkkkk *kkkkkk *kkkkkk

Tagespauschale € 71,00 pro Person

V' Vormittagspause mit Kaffee/Tee, belegtem Geback oder ,Hasenfutter* und
reichhaltiger Obstplatte

\ Dreigangiges Seminarwahlmenii

Y Nachmittagspause mit Kaffee/Tee, Jourplundergebéck oder hausgemachte
Mehlspeise, reichhaltige Obstplatte

Zwei mal zwei Seminargetranke (je 1 Mineralwasser und 1 Saft vormittags und nachmittags)
Frisches Quellwasser nach Bedarf

2 2
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Gerne erstellen wir auch eine Wunsch-Pauschale nach lhren Vorgaben!
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Preise ab Februar 2024
Inkl. 10% bzw. 20% Ust.


http://www.oberndorfer.info/
mailto:hoteloberndorfer@attersee.at

